
 

www.farnostmh.cz 

Pořad bohoslužeb 
od 27. října do 3. listopadu 2024 

 

Den 
Liturgická 

oslava 
Hodina Úmysl mše sv. 

Neděle  
27. 10. 

30. neděle 
v mezidobí  

7.30  
Nová Ves 

Za Rudolfa a Marii Kynelovy a jejich 
rodinu 
Výročí posvěcení kostela 

9.30 Za rodinu Trnkovu, Libichovu a + 
manžela 

Pondělí  
28. 10. 

Sv. Šimon a 
Juda 

18.00 
kaple fara 

Za farníky; za uzdravení paní Pavly 
Košárkové a jejího těžce nemocného 
synečka Toníčka 

Středa 
30. 10. 

17.00-17.50 
Eucharistická adorace, příležitost  
ke svátosti smíření 

 
18.00  
kaple fara 

Za živé a + členy živého růžence; za + 
Aloise Zapletala a živou a + rodinu 

Pátek   
1. 11. 

Slavnost 
Všech 
svatých 

17.00  Za + MUDr. Růženu Maškovou 

Sobota 
2. 11.  

Vzpomínka 
na všechny 
věrné 
zemřelé 

7.00  Za všechny zesnulé 

16.30  
Nová Ves 

Za oběti přírodních katastrof, násilných 
činů a válečných konfliktů 

Neděle 
3. 11. 

31. neděle 
v mezidobí  

7.30  
Nová Ves 

Za Marii a Karla Plevovy 

9.30 Za + rodinu Klosovu, Krušinovu a 
Jankovskou 

 

 

  



 

www.farnostmh.cz 

Pořad bohoslužeb 
od 3. do 10. listopadu 2024 

 

Den 
Liturgická 

oslava 
Hodina Úmysl mše sv. 

Neděle 
3. 11. 

31. neděle 
v mezidobí  

7.30  
Nová Ves 

Za Marii a Karla Plevovy 

9.30 Za + rodinu Klosovu, Krušinovu a 
Jankovskou 

Pondělí 
4. 11. 

Sv. Karel 
Boromejský 

18.00 
kaple fara 

Na úmysl dárce 

Středa  
6. 11. 

17.00-17.50 
Eucharistická adorace, příležitost  
ke svátosti smíření 

 
18.00  
kaple fara 

Za manžele Mičkovy 

Pátek   
8. 11. 

 
17.00 
kaple fara 

Za živou a + rodinu Uhlíkovu a 
Brumkovu 

Sobota 
9. 11. 

Posvěcení 
lateránské 
baziliky 

7.00 
kaple fara 

Za farníky 

Neděle  
10. 11. 

32. neděle 
v mezidobí  

7.30  
Nová Ves 

Za P. Martina Bučka a rodinu Petrášovu; 
za Stanislava Sidka 

9.30 Za + rodiče Štefkovy, Knapovy a Lvovy 

 

 

  



 

www.farnostmh.cz 

Pořad bohoslužeb 
od 10. do 17. listopadu 2024 

 

Den 
Liturgická 

oslava 
Hodina Úmysl mše sv. 

Neděle  
10. 11. 

32. neděle 
v mezidobí  

7.30  
Nová Ves 

Za P. Martina Bučka a rodinu Petrášovu; 
za Stanislava Sidka 

9.30 Za + rodiče Štefkovy, Knapovy a Lvovy 

Pondělí 
11. 11. 

Sv. Martin 
18.00 
kaple fara 

Za + rodiče, prarodiče, přátele a celou 
živou rodinu 

Středa  
13. 11. 

17.00-17.50 
Eucharistická adorace, příležitost  
ke svátosti smíření 

Sv. Anežka 
Česká 

18.00  
kaple fara 

Za farníky 

Pátek  
15. 11. 

 
17.00 
kaple fara 

Na úmysl dárce 

Sobota  
16. 11. 

 
7.00 
kaple fara 

Na úmysl dárce 

Neděle  
17. 11. 

33. neděle 
v mezidobí  

7.30  
Nová Ves 

Za sestru Pavlu Rutrichovou 

9.30 Za Boží požehnání pro pana Jiřího a 
celou rodinu 

 

  



 

www.farnostmh.cz 

Pořad bohoslužeb 
od 17. do 24. listopadu 2024 

 

Den 
Liturgická 

oslava 
Hodina Úmysl mše sv. 

Neděle  
17. 11. 

33. neděle 
v mezidobí  

7.30  
Nová Ves 

Za sestru Pavlu Rutrichovou 

9.30 Za Boží požehnání pro pana Jiřího a 
celou rodinu 

Pondělí  
18. 11. 

 
18.00 
kaple fara 

Za celou živou a + rodinu a za šťastnou 
hodinu smrti 

Středa  
20. 11. 

17.00-17.50 
Eucharistická adorace, příležitost  
ke svátosti smíření 

 
18.00  
kaple fara 

Za Boží požehnání a dar zdraví pro paní 
Lydii  

Pátek   
22. 11. 

Sv. Cecílie 
17.00 
kaple fara 

Za živou a + rodinu Mravcovu 

Sobota  
23. 11. 

 
7.00 
kaple fara 

Za maminku, za dar zdraví, Boží 
ochranu a požehnání 

Neděle   
24. 11. 

Slavnost 
Ježíše Krista 
Krále 

7.30  
Nová Ves 

Za rodiče Mazálkovy, všechny zemřelé 
příbuzné a duše v očistci; za rodinu 
Švrdlanskou, Plevovu a Mikšaníkovu a 
duše v očistci 

9.30 Za farníky, dárce a dobrodince farnosti; 
na poděkování za přijatá dobrodiní 
s prosbou o další Boží pomoc a ochranu 
Panny Marie 

 

  



 

www.farnostmh.cz 

Pořad bohoslužeb 
od 24. listopadu do 1. prosince 2024 

 

Den 
Liturgická 

oslava 
Hodina Úmysl mše sv. 

Neděle   
24. 11. 

Slavnost 
Ježíše Krista 
Krále 

7.30  
Nová Ves 

Za rodiče Mazálkovy, všechny zemřelé 
příbuzné a duše v očistci; za rodinu 
Švrdlanskou, Plevovu a Mikšaníkovu a 
duše v očistci 

9.30 Za farníky, dárce a dobrodince farnosti; 
na poděkování za přijatá dobrodiní 
s prosbou o další Boží pomoc a ochranu 
Panny Marie 

Pondělí  
25. 11. 

 
18.00 
kaple fara 

Na poděkování za 75 let života 
s prosbou o další Boží ochranu 

Středa  
27. 11. 

17.00-17.50 
Eucharistická adorace, příležitost  
ke svátosti smíření 

 
18.00  
kaple fara 

Za živé a + členy živého růžence 

Pátek  
29. 11. 

 
16.30  Za farníky; za + Alfréda Řehu k nedoži-

tým 87. narozeninám, za + manželku a 
rodiče z obou stran 

Sobota  
30. 11. 

Sv. Ondřej 
7.00 
kaple fara 

Na poděkování za dar života 

Neděle 
1. 12. 

1. neděle 
adventní  

7.30  
Nová Ves 

Za rodinu Vrobelovu a Haladějovu 

9.30 Za Stanislava Havrana a jeho rodiče 

 

 

 


